ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменения в статью l l Закона Республики

Татарстан «0 стратегическо\-1 п.1анировании

в Республике Татарстан» (проект № 13-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения в статью
l l Закона Республики Татарстан «0 стратегическом планировании

в Республике Татарстан» (проект No l 3-6).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Зам.естите.1ь Председате.;1я

Государственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

27 ноября 2019 года
№ 165-VI ГС

Ю.З. Камалтынов